17 PROVA CRITERIUM C.S.I. TRENTINO ALTO ADIGE di Corsa Orientamento
MEMORIAL FABIO MERLER
Passo Cimirlo (Povo, TN) - Sabato 23 Maggio 2009

D12
Pos. Pett. Cognome Nome Anno N.
1 389 ALESSANDRA MINATI 1999
2 301 BIASIONI ELISA 2001
3 302 FRATE AGUSTINA 1997
H12
Pos. Pett. Cognome Nome Anno N.
1 303 MENGARDA  RENZO 1997
2 311 TAIT SAMUELE 1997
3 307 OSTI PIERO 1997
4 312 PETERLANA  ALBERTO 1997
5 304 FREGO GIORGIO 1997
6 306 CASAGRANDE CHRISTIAN 1998
7 395 CASAGRANDA REMI
8 308 FRATE RAFAEL 1999
310 SANNA DAVIDE 2001
305 SANNA GIACOMO 2003
309 RATTO GIACOMO 1997
D 13-14
Pos. Pett. Cognome Nome Anno N.
1 219 FILIPPI FRANCESCA 1996
2 315 PALUMBO MARTINA 1996
3 397 ZAMBONI SARA 1995
4 217 FRATE EVANGELINA 1995
318 FRATE VICTORIA 1996
316 ROMANI NINA 1996
H 13-14
Pos. Pett. Cognome Nome Anno N.
1 322 PEZZE' GIACOMO 1996
2 220 RAUS STEFANO 1995
3 323 ZUCAL GIULIO 1996
4 398 ZAMBONI SIMONE 1995
5 321 DALPIAZ MATTEO 1996
D 15-18
Pos. Pett. Cognome Nome Anno N.
1 215 PEZZE' CATERINA 1994
2 325 ALOUANI SARA 1991
H 15-18
Pos. Pett. Cognome Nome Anno N.
1 329 DAVES FABIO 1993
326 DALPIAZ EMANUEL 1991

Societa

U.S. Villagnedo
U.S. Villazzano
U.S. Villazzano

Societa

U.S. Villagnedo
Polisportiva Novaledo
U.S. Villagnedo

U.S. Villazzano

Gruppo Orientisti Bolzano
U.S. San Giorgio

U.S. Villagnedo

U.S. Villazzano

U.S. Villazzano

U.S. Villazzano

Gruppo Orientisti Bolzano

Societa

Polisportiva Novaledo
A.D. Trento Orienteering
U.S. San Giorgio

U.S. Villazzano

U.S. Villazzano

Gruppo Orientisti Bolzano

Societa

A.D. Trento Orienteering
A.D. Trento Orienteering
U.S. Villazzano

U.S. San Giorgio

U.S. Villazzano

Societa
A.D. Trento Orienteering
A.D. Trento Orienteering

Societa
U.S. Villazzano
U.S. Villazzano
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328 DALPIAZ LUCA
D 19-34
Pos. Pett. Cognome Nome
1 333 PARIS NAUSICA
2 334 CORRIDORI CHIARA
3 332 AGNOLO ROSELLA
393 ZANIN SABINE
394 BEBER ALESSANDRA
H 19-34
Pos. Pett. Cognome Nome
1 343 MIORI DAVIDE
2 335 ALBERTANI ANDREA
3 436 FERRAI JACOPO
4 340 DAVES SILVANO
5 337 RODLER ALESSIO
6 341 SANDRI MATTEO
7 336 TAMANINI DAVIDE
8 424 CASAGRANDA FABIO
9 339 BERTOLDI NICOLA
342 BANAL FABRIZIO
388 ROSA MARCO
D 35-44
Pos. Pett. Cognome Nome
1 419 PACHER MIRTA
2 350 VALER ANTONELLA
3 391 BORRONI ROBERTA
366 BERTOLDI GLADIA
351 COSTA TIZIANA
352 SARTORI MICHELA
H 35-44
Pos. Pett. Cognome Nome
1 348 CANDOTTI MICHELE
2 346 PEDROTTI DARIO
3 433 ISMA ENRICO
4 390 GALLETTI STEFANO
5 344 ZANIN MICHELE
6 347 GIOVANNINI  MICHELE
7 349 VISINTAINER CARLO
8 370 DALPIAZ MARCO
345 SEGATTA ANDREA
D 45
Pos. Pett. Cognome Nome
1 357 PIFFER MARIA
2 360 CANDOTTI CLAUDIA
3 355 BRAGAGNA LUCIA

1994

Anno N.
1979
1976
1976
1975
1981

Anno N.
1984
1985
1990
1989
1989
1982
1978
1990
1976
1983
1985

Anno N.
1965
1972

1966
1971
1972

Anno N.
1966
1974
1965

1974
1970
1970

1970

Anno N.
1962
1963
1952

U.S. Villazzano

Societa

Sci Club Gardolo
U.S. Villazzano
U.S. La Rocchetta

Orienteering Mezzocorona

Sci Club Gardolo

Societa

A.D. Trento Orienteering
A.D. Trento Orienteering
A.D. Trento Orienteering
U.S. Villazzano

U.S. Villazzano

U.S. Villagnedo

Sci Club Gardolo

A.D. Trento Orienteering
U.S. Quercia Rovereto
Sci Club Gardolo
Societa Atletica Valchiese

Societa

A.S.D. Genzianella

U.S. San Giorgio

A.S.D. Unione Lombarda
U.S. Villazzano

U.S. Villazzano
Polisportiva Novaledo

Societa

A.D. Trento Orienteering
U.S. San Giorgio

U.S. La Rocca Daiano
A.S.D. Unione Lombarda
U.S. San Giorgio

U.S. San Giorgio

U.S. La Rocchetta

U.S. Villazzano
Polisportiva Oltrefersina

Societa

A.D. Trento Orienteering
A.D. Trento Orienteering
Sci Club Gardolo
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4 362 VILIOTTI PAOLA
5 361 HOFFER SANDRA
6 359 CASATTA CRISTINA
7 358 COLO CARMEN
8 354 DAL SANTO VALERIA
9 353 VARNER JOLE
386 MASOCCO GIOVANNA
387 CONZATTI SILVIA
H 45
Pos. Pett. Cognome Nome
1 383 ZENI ETTORE
2 369 ZONATO STEFANO
3 368 BETTELINI DAVIDE
4 373 BORT PAOLO
5 345 VIVIAN GINO
6 377 ZUCAL CELESTINO
7 364 SEGALLA GIOVANNI
8 378 CALDONAZZI EMILIO
9 372 GABRIELLI ALBERTO
10 375 BERTOLDI GIUSEPPE
11 363 FREGO ENRICO
12 371 PEZZE' ROBERTO
13 381 ZANIN DIEGO
14 374 CAVAGNA RAFFAELLO
15 380 TESSARO FLORIANO
365 NEGRIOLLI BRUNO
366 PASINI PAOLO
379 CASATTA FRANCO
382 T10zZZ0 ROBERTO
384 ECCHER RENZO

1956
1955
1947
1953
1952
1959
1952
1948

Anno N.
1957

1959
1947
1946
1947
1950
1946
1959
1954
1960
1963
1945
1960
1947
1945
1950
1938
1963
1944

U.S. Villazzano
U.S. Villazzano
Orienteering Mezzocorona
U.S. Villazzano
U.S. Villazzano
U.S. Villazzano
U.S. Villazzano
Societa Atletica Valchiese

Societa

U.S. La Rocca Daiano
Polisportiva Bissuola

U.S. Villazzano
Orienteering Piné

U.S. Villazzano

U.S. Villazzano

U.S. Villazzano

U.S. San Giorgio

U.S. Villazzano

U.S. 5 Stelle Seregnano
Gruppo Orientisti Bolzano
A.D. Trento Orienteering
U.S. San Giorgio

Gruppo Orientisti Bolzano
U.S. La Rocchetta

U.S. San Giorgio

U.S. Villazzano
Orienteering Mezzocorona
Gruppo Orientisti Bolzano
U.S. San Giorgio

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

40'02
40'07
40'25
53'48
5821
62'38
SQ

SQ


http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

